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Oversigt over EAN lokationsnumre for Danmarks JordbrugsForskning

EAN-lokations-nummer Afdeling/lokation Adresse Kontakt Mailadresse Tlf. nr.
5798000877412 FØDEV., LANDB., FIS Administrationen Postboks 50 Birthe Cornett Birthe Cornett@agrsci.dk 89991022
5798000877429 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Råvarekvalitet Postboks 50 Helle Vestrup Helle.Vestrup@agrsci.dk 89991249
5798000877436 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Husdyrsundhed, Velfærd og Ernæring Postboks 50 Karin V. Madsen KarinV.Madsen@agrsci.dk 89991377
5798000877443 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Genetik og Bioteknologi, Foulum Postboks 50 Jette.Laursen Jette.Laursen@agrsci.dk 89991301
5798000877450 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Jordbrugsproduktion og Miljø Postboks 50 Helle Simonsen HelleS.Simonsen@agrsci.dk 89991710
5798000877467 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Jordbrugsteknik Schüttesvej 17 Lissi Lodall Lissi.Lodall@agrsci.dk 89993002
5798000877474 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling Bygholm Schüttesvej 17 Lissi Lodall Lissi.Lodall@agrsci.dk 89993002
5798000877481 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Havebrugsproduktion Kirstinebjergvej 10 Runa Karl Runa.Karl@agrsci.dk 89993302
5798000877498 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling Årslev Kirstinebjergvej 10 Inge Kroun IngeBlond.Kroun@agrsci.dk 89993303
5798000877504 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Plantebeskyttelse og Skadedyr, Flakkebjerg Forsøgsvej Gitte Tarby Gitte.Tarby@agrsci.dk 89993572
5798000877511 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Genetik og Bioteknologi, Flakkebjerg Forsøgsvej Henrik Wrem Henrik.Wrem@agrsci.dk 89993571
5798000877528 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling Flakkebjerg Forsøgsvej Britta Ebbesen Britta.Ebbesen@agrsci.dk 89993558
5798000877535 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Sortsafprøvning Teglværksvej 10 Randi Jensen Randi.Jensen@agrsci.dk 58160605
5798000877542 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling, kommunikation Postboks 50 Lone Hauris Lone.Hauris@agrsci.dk 89991551
5798000877559 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling Foulum Postboks 50 Birgit Thomassen Birgit.Thomassen@agrsci.dk 89991025
5798000877566 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Mark- og Stalddrift Postboks 50 Inge Christensen Inge.Christensen@agrsci.dk 89991440
5798000877573 FØDEV., LANDB., FIS Fællesbevillingen Postboks 50 Lone Svensson Lone.Svensson@agrsci.dk 89991689
5798000877580 FØDEV., LANDB., FIS Forskningscenter for Økologisk Jordbrug Postboks 50 Britta Breinbjerg Britta.Breinbjerg@agrsci.dk 89991880
5798000877597 FØDEV., LANDB., FIS Afd. for Plantebeskyttelse og Skadedyr, Sorgenfri Skovbrynet 14 Inge Børgesen Inge.Boergesen@agrsci.dk 89993922
5798000877603 FØDEV., LANDB., FIS Driftsafdeling Sorgenfri Skovbrynet 14 Hanne Olsen Hanne.Olsen@agrsci.dk 89993927
5798000877610 FØDEV., LANDB., FIS Anlæg Postboks 50 Mette Poulsen Mette.Poulsen@agrsci.dk 89991031
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